SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

Edital Nº / GD / DAE /17 2010

Sexta Chamada do Processo Seletivo / 2010

O Diretor do Departamento de Administração Escolar da Universidade
Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, considerando o dis-
posto nos art. 36 e 37 da Resolução 017/CUn/1997 e Portaria 144/PREG/2001

2010bem como o que estabelece o Calendário Escolar / , aprovado pela Reso-
lução 025/CUn/2009 , convoca os candidatos abaixo relacionados, habilitados
no Concurso Vestibular / 2010 , para  realizarem matrícula no período de

Local  da  matrícula  será  no Campus correspondente a26 a 28/04/2010.
classificação do aluno.

501AGRONOMIA
342406814/SP 1150506759-6RAFAEL MITSUHIRO AOYAGUI10203387Segundo semestre

108CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
108584050/PR 190506150-4ANGELICA DE PAULA TEIXEIRA10203388Segundo semestre

208CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO
5756656/SC 1020529801-6JÚLIO BACK10203407Segundo semestre

304CIÊNCIAS ECONÔMICAS
54337127/SC 1050533924-3RANIERI JUNCKES DA SILVA10203411Segundo semestre

452DESIGN, HABILITAÇÃO EM DESIGN DE PRODUTO
52899780/SC 410529997-7YAGO WESCHENFELDER RODRIGUES10203412Segundo semestre
3110887019/RS 420528091-5MARCOS RIZZON SANTOS10203413

201ENGENHARIA CIVIL
5749821/SC 1280508104-1PAULO EDUARDO HOWE BRIDI10203389Segundo semestre
6062899461/RS 1290533126-9GEAN PAULO MICHEL10203390
482050986/SP 1300532640-0JULIANO DOMINGOS TEIXEIRA10203391
321896580/SP 1310501343-7LUIZA FURIA COSTA10203392

212ENGENHARIA DE PRODUÇÃO CIVIL
4602059/SC 440523428-0DOUGLAS AGUIAR DE CARVALHO10203408Segundo semestre

213ENGENHARIA DE PRODUÇÃO ELÉTRICA
52578143/SC 470507014-7JONATAN LUIZ GREGÓRIO10203393Segundo semestre
49583336/SC 480518771-0JOÃO PAULO BERTOLINI SEHN10203394

214ENGENHARIA DE PRODUÇÃO MECÂNICA
494697234/SP 560517711-1DIOGO DE OLIVEIRA FURLAN10203395Segundo semestre
6145116/SC 570513323-8JOANA LENHARD BASTOS10203396
5620503/SC 580500527-2HENRIQUE DE OLIVEIRA KUMM10203397
4307647/SC 590527255-6ARTUR SCHUTZ FERREIRA10203398
54057531/SC 600523084-5VICTOR OLAH10203399

202ENGENHARIA ELÉTRICA
15628976/MG 1220534865-0VÁGNER EGÍDIO VELHO JÚNIOR10203400Segundo semestre

235ENGENHARIA ELETRÔNICA
5662876/SC 850518260-3KASSIA TOCCOLINI10203401Segundo semestre

216ENGENHARIA QUÍMICA
301642485/SP 620514884-7RAFAELA BIVAR CAVALCANTI DE OLIVEIRA10203409Segundo semestre
5719311/SC 630501476-0VICTOR LACERDA DA SILVA10203410

426LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA E LITERATURAS (noturno)
5121949/SC 360529973-0EDSON ELIAS DE SOUZA10203402Segundo semestre

319PSICOLOGIA
6101393723/RS 220533745-3MARIANA DANIELLI BONADIMAN10203404Segundo semestre

238SISTEMAS DE INFORMAÇÃO (noturno)
4821862/SC 900505701-9AUGUSTO BOEHME TEPEDINO MARTINS10203403Segundo semestre

502ZOOTECNIA
5370361/SC 210530395-8BRUNA VERGINIA RODRIGUES10203405Segundo semestre
50518151/SC 710510739-3DANIELLA BUNN INÁCIO10203406

Núcleo de Processamento de DadosData: Pagina: 123/04/2010

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

2010deabrilde23Florianópolis,

Original Firmado por

Luiz Carlos Podestá
Diretor do DAE

Núcleo de Processamento de DadosData: Pagina: 223/04/2010